КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27.10.2021
	№ 41/198

с. Кстинино
Об утверждении  дополнительного Перечня муниципального имущества, необходимого для решения вопросов местного значения  муниципального образования Кстининское сельское поселение

Кирово-Чепецкого района Кировской области

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить  дополнительный Перечень муниципального имущества,  необходимого для решения вопросов местного значения муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кстининского сельского поселения    А.А.Вотинцев
УТВЕРЖДЕН

решением Кстининской сельской Думы

от 27.10.2021  № 41/198
Об утверждении дополнительного Перечня муниципального имущества,
необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Кстининское сельское поселение

Кирово-Чепецкого района Кировской области.
	№
п/п
	Вид

имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
(адрес)
	Технические

характеристики

объекта
	Балансовая стоимость
(рублей)
	Основание

нахождения объекта у юридического лица
(вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Иное имущество

	1.90.

	Автомобильная дорога общего назначения в границах пос.Кстининского дома отдыха (43:12:340142:946)
	пос.Кстининского дома отдыха
ул.Тихая, ул.Парковая
	3 863 метров, грунтовая
	1,0
	Собственность:

№ 43-43-16/055/2014-637 от 20.05.2014

_____________